
PRZEMYSŁOWE
BRAMY I KRATY ROLOWANE

DLA BIZNESUPRODUKTY

PRŮMYSLOVÁ
ROLOVACÍ VRATA A MŘÍŽE

PRO PODNIKÁNÍVÝROBKY

PRŮMYSLOVÁ
ROLOVACÍ VRATA A MŘÍŽE

PRO PODNIKÁNÍVÝROBKY



N
E

Z
A

T
E

P
LE

N
Á

 O
C

E
LO

V
Á

 V
R

A
T

A
 R

1
 S

S
P

VÁŽÍME SI VAŠEHO PODNIKÁNÍ

www.krispol.eu

SPRAWDZONE ROZWIĄZANIA DLA FIRM
MYŚLIMY O WSZYSTKIM

MONTAŻ
SZYBKO I PROFESJONALNIE

PRODUKTY
NA MIARĘ

SERWIS
WSZYSTKO POD KONTROLĄ

Proces produkcyjny oparty o naj-

nowsze technologie umożliwia 

bardzo szybką realizację całego 

zamówienia. Dzięki temu można 

w krótkim czasie i, co najważ-

niejsze, jednocześnie zamonto-

wać wszystkie produkty.

Przeglądów okresowych doko-

nują wykwalifikowani pracowni-

cy punktów sprzedaży KRISPOL. 

Dajemy gwarancję niezawodno-

ści produktów i profesjonalnej 

obsługi serwisowej oraz monta-

żowej na najwyższym poziomie.

Jeśli poszukujesz do swojej fir-

my bramy o nietypowych wy-

miarach, prowadzeniu lub za-

stosowaniu znajdziesz pomoc  

w punktach sprzedaży KRISPOL. 

W naszych fabrykach powstają 

spersonalizowane, bezpieczne 

i doskonałe jakościowo rozwią-

zania.

3

y

x

Našim zákazníkům dodáváme nejlepší, 
inovativní řešení, která se osvědčují za 
každých podmínek. Nezáleží na tom, zda 
se jedná o objednávku pro malou dílnu 
nebo pro velkoplošnou skladovací halu. 
U jakékoliv investice je vždy důležité, 
abyste dokázali vytvořit bezpečné a 
komfortní podmínky pro podnikání. Naše
výrobky z řady FIRM vznikají právě pro 
to, aby plnily tento účel.

KRISPOL – SPOLEHLIVÝ PARTNER V BIZNESIE

KRISPOL
VRATA PRO NÁROČNÉ

Z
A

T
E

P
LE

N
Á

 O
C

E
LO

V
Á

 V
R

A
T

A
 R

1
 S

D
P

2

Společnost KRISPOL je předním evropským výrobcem vrat, oken a dveří a lídrem v oblasti 
technologických a designových inovací výrobků. Vlastníme dva moderní výrobní závody, 
které jsou vybaveny rozsáhlým strojovým parkem. Naše výrobky míří do více než deseti 
evropských zemí a ročně urazí více než 2 mil. kilometrů.



N
E

Z
A

T
E

P
LE

N
Á

 O
C

E
LO

V
Á

 V
R

A
T

A
 R

1
 S

S
P

VÁŽÍME SI VAŠEHO PODNIKÁNÍ

www.krispol.eu

SPRAWDZONE ROZWIĄZANIA DLA FIRM
MYŚLIMY O WSZYSTKIM

MONTAŻ
SZYBKO I PROFESJONALNIE

PRODUKTY
NA MIARĘ

SERWIS
WSZYSTKO POD KONTROLĄ

Proces produkcyjny oparty o naj-

nowsze technologie umożliwia 

bardzo szybką realizację całego 

zamówienia. Dzięki temu można 

w krótkim czasie i, co najważ-

niejsze, jednocześnie zamonto-

wać wszystkie produkty.

Przeglądów okresowych doko-

nują wykwalifikowani pracowni-

cy punktów sprzedaży KRISPOL. 

Dajemy gwarancję niezawodno-

ści produktów i profesjonalnej 

obsługi serwisowej oraz monta-

żowej na najwyższym poziomie.

Jeśli poszukujesz do swojej fir-

my bramy o nietypowych wy-

miarach, prowadzeniu lub za-

stosowaniu znajdziesz pomoc  

w punktach sprzedaży KRISPOL. 

W naszych fabrykach powstają 

spersonalizowane, bezpieczne 

i doskonałe jakościowo rozwią-

zania.

3

y

x

Našim zákazníkům dodáváme nejlepší, 
inovativní řešení, která se osvědčují za 
každých podmínek. Nezáleží na tom, zda 
se jedná o objednávku pro malou dílnu 
nebo pro velkoplošnou skladovací halu. 
U jakékoliv investice je vždy důležité, 
abyste dokázali vytvořit bezpečné a 
komfortní podmínky pro podnikání. Naše
výrobky z řady FIRM vznikají právě pro 
to, aby plnily tento účel.

N
E

Z
A

T
E

P
LE

N
Á

 O
C

E
LO

V
Á

 V
R

A
TA

 R
1

 S
S

VÁŽÍME SI VAŠEHO PODNIKÁNÍ

Našim zákazníkům dodáváme nejlepší, 
inovativní řešení, která se osvědčují za 
každých podmínek. Nezáleží na tom, 
zda se jedná o objednávku pro malou 
dílnu nebo pro velkoplošnou skladovací 
halu. U jakékoliv investice je vždy důleži-
té, abyste dokázali vytvořit bezpečné a 
komfortní podmínky pro podnikání. Naše 
výrobky z řady FIRM vznikají právě pro 
to, aby plnily tento účel.

www.krispol.eu

OSVĚDČENÁ ŘEŠENÍ PRO FIRMY 
PAMATUJEME NA VŠE

MONTÁŽ
RYCHLE A PROFESIONÁLNĚ

VÝROBKY
NA MÍRU

SERVIS
VŠE POD KONTROLOU

Výrobní proces, v jehož rámci 

používáme nejnovější technolo-

gie, umožňuje velmi rychlou re-

alizaci celé objednávky. Proto je 

možné namontovat všechny vý-

robky ve velmi krátkém termínu 

a – což je na celé věci nejdůleži-

tější – všechny najednou.

Pravidelné prohlídky provádějí 

kvalifikovaní zaměstnanci pro-

dejen KRISPOL. Poskytujeme 

záruku na spolehlivost výrobků 

a profesionální servisní a mon-

tážní obsluhu na nejvyšší úrovni.

Pokud do své firmy hledáte vra-

ta, která by měla mít nestan-

dardní rozměry, kování nebo 

nestandardní určení, hledejte 

pomoc v prodejnách KRISPOL. 

V našich závodech vznikají indivi-

duální, bezpečná a jakostně vyni-

kající řešení.

3



TYPY ROLOVACÍCH
VRAT

4

Rolovací průmyslová vrata musejí být spolehlivá, odolná a bezpečná. Naše nabídka 
obsahuje řadu speciálních řešení, která umožňují přizpůsobit vrata způsobu montáže, 
specifickému účelu i podmínkám, ve kterých budou vrata používána. Hlavní předností 
rolovacích vrat je jejich konstrukce. Vratové křídlo se navíjí na hřídel, která je umístěna nad 
otvorem, a proto je prostor pod stropem haly volný. To je důležité zejména v případech, 
kdy klíčovou roli hraje výška místnosti. Nabídka společnosti KRISPOL zahrnuje ocelová a 
hliníková vrata. Zateplená vrata, která představují nezbytné vybavení v místech, kde je 
důležitá tepelná stabilita, jsou vyrobena z profilů vyplněných polyuretanovou pěnou a jsou 
utěsněna po celém obvodu. Nezateplená vrata jsou vyrobena z jednostěnných ocelových 
nebo hliníkových profilů. Jedná se o ekonomické řešení, které je ideální pro interiéry 
průmyslových budov a objektů, které nevyžadují teplenou izolaci otvorových výplní.



TYPY ROLOVACÍCH
VRAT

4

Rolovací průmyslová vrata musejí být spolehlivá, odolná a bezpečná. Naše nabídka 
obsahuje řadu speciálních řešení, která umožňují přizpůsobit vrata způsobu montáže, 
specifickému účelu i podmínkám, ve kterých budou vrata používána. Hlavní předností 
rolovacích vrat je jejich konstrukce. Vratové křídlo se navíjí na hřídel, která je umístěna nad 
otvorem, a proto je prostor pod stropem haly volný. To je důležité zejména v případech, 
kdy klíčovou roli hraje výška místnosti. Nabídka společnosti KRISPOL zahrnuje ocelová a 
hliníková vrata. Zateplená vrata, která představují nezbytné vybavení v místech, kde je 
důležitá tepelná stabilita, jsou vyrobena z profilů vyplněných polyuretanovou pěnou a jsou 
utěsněna po celém obvodu. Nezateplená vrata jsou vyrobena z jednostěnných ocelových 
nebo hliníkových profilů. Jedná se o ekonomické řešení, které je ideální pro interiéry 
průmyslových budov a objektů, které nevyžadují teplenou izolaci otvorových výplní.

R
O

LO
V

A
C

Í V
R

A
T

A
 R

1
 S

S
G

ZATEPLENÝ OCELOVÝ PROFIL
s výškou krytí 95 mm

ZATEPLENÝ HLINÍKOVÝ PROFIL
s výškou krytí 100 mm

JEDNOSTĚNNÝ HLINÍKOVÝ PROFIL
s výškou krytí 91 mm

JEDNOSTĚNNÝ OCELOVÝ PROFIL
s výškou krytí 91 mm

VRATA R1 SS Z JEDNOSTĚNNÝCH OCELOVÝCH PROFILŮ
Vzhledem ke své odolnosti umožňuje výrobu velmi širokých konstrukcí.

55

Průmyslová vrata slouží k různým účelům. Vyrábíme je přesně na míru, přičemž 
používáme řešení, která jsou přizpůsobena různým úkolům výrobku a podmínkám jeho 
montáže. Jsou to například prosklené a větrací profily nebo u nezateplených vrat 
perforované profily. Zajímavou nabídku představují tzv. „vrata s tetováním“, čili 
s individuálně navrženou perforací vratového křídla, jejíž vzor například odkazuje na 
činnost, která je v daném objektu provozována.



6

TYPY ROLOVACÍCH
MŘÍŽÍ

Rolovací mříže jsou otvorové výplně, které splňují současně několik různých funkcí. Vyrábíme 
je v několika variantách, které se liší jak z hlediska bezpečnostní třídy, propustnosti vzduchu, 
typu pohonu a tak i z hlediska vzorů a nabídky barevného provedení. Hlavní předností těchto 
mříží je podobně jako v případě rolovacích vrat jejich konstrukce, která umožňuje využít užitko-
vou plochu objektu po obou stranách stavebního otvoru a pod stropem. Nabízíme mříže 
vyrobené z hliníku nebo oceli. Ocelové mříže představují těžké a odolné mechanismy. Skvěle 
se hodí k zabezpečení vjezdů do parkovacích nebo skladových objektů. Hliníkové mříže jsou 
naopak lehké konstrukce, určené zejména do prodejen v obchodních galériích, klenotnických 
salónů a restaurací.



6

TYPY ROLOVACÍCH
MŘÍŽÍ

Rolovací mříže jsou otvorové výplně, které splňují současně několik různých funkcí. Vyrábíme 
je v několika variantách, které se liší jak z hlediska bezpečnostní třídy, propustnosti vzduchu, 
typu pohonu a tak i z hlediska vzorů a nabídky barevného provedení. Hlavní předností těchto 
mříží je podobně jako v případě rolovacích vrat jejich konstrukce, která umožňuje využít užitko-
vou plochu objektu po obou stranách stavebního otvoru a pod stropem. Nabízíme mříže 
vyrobené z hliníku nebo oceli. Ocelové mříže představují těžké a odolné mechanismy. Skvěle 
se hodí k zabezpečení vjezdů do parkovacích nebo skladových objektů. Hliníkové mříže jsou 
naopak lehké konstrukce, určené zejména do prodejen v obchodních galériích, klenotnických 
salónů a restaurací.

7

R
O

LO
V

A
C

Í M
Ř

ÍŽ
 S

 T
R

U
B

K
O

U
 V

E
 T

V
A

R
U

 V
LN

Y
 R

2
 S

C
G

PERFOROVANÝ HLINÍKOVÝ
NEBO OCELOVÝ PROFIL
s výškou krytí 91 mm

DĚROVANÝ HLINÍKOVÝ PROFIL
s výškou krytí 60 nebo 85 mm

ROLOVACÍ MŘÍŽ S TRUBKOU VE TVARU VLNY R2 SSG

PERFOROVANÁ MŘÍŽ R2 SPG ROLOVACÍ MŘÍŽ R2 AMP

PROFILOVANÁ OCELOVÁ TRUBKA
VE TVARU VLNY
otvory s průměrem 140 x 90 mm, 
otevřená plocha 70 %

ROVNÁ OCELOVÁ TRUBKA SPOJENÁ
SPONKAMI
otvory s průměrem 250–380 x 100 mm, 
otevřená plocha 80 %

7

Vzhled a konstrukce rolovacích mříží jsou závislé na místě, kam mají být namontovány, 
a na funkci, kterou mají plnit. V prostorách, které mají být nejen chráněny, ale také 
vystaveny, se osvědčily mříže z rovných trubek nebo ohýbaných ve tvaru vlny. Do 
moderních interiérů, které vyžadují vysokou míru ventilace, se skvěle hodí hliníkové 
mříže s otvory ve tvaru obdélníků. Mříže z ocelových a hliníkových perforovaných 
profilů zajišťují současně optickou clonu i propustnost vzduchu v úrovni 28 %. Hliníkové 
i ocelové mříže z perforovaných profilů lze nalakovat jednou z 200 barev vzorníku RAL.



R
O

LO
V

A
C

Í V
R

A
T

A
 R

1
 S

S
, P

R
O

S
K

LE
N

É
 P

R
O

F
IL

Y

BEZPEČNOST
A SPOLEHLIVOST

SVĚTELNÁ SIGNALIZACE
červená/žlutá/zelená

PROTIPÁDOVÁ BRZDA
používaná ve vratech a mřížích
s trubkovým pohonem

POJISTKA
pro případ prasknutí pružin

FOTOBUŇKA
jednosměrná IP 65

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK
v dolní liště

8

Mříže a rolovací vrata jsou vybavena pojistkou proti pádu křídla pro případ prasknutí 
pružin nebo bezpečnostní brzdou integrovanou v pohonu. Všechna řešení lze rozšířit 
o dodatečná zabezpečení – signalizační lampy, které jsou užitečné ve velkých průmys-
lových objektech, nebo fotobuňky, díky nimž se mříž automaticky zvedne po detekci 
překážky ve světlém otvoru. Podobně funguje zajištění zavírací hrany, které zastaví 
a zvedne mříž po kontaktu s překážkou.



R
O

LO
V

A
C

Í V
R

A
T

A
 R

1
 S

S
, P

R
O

S
K

LE
N

É
 P

R
O

F
IL

Y

BEZPEČNOST
A SPOLEHLIVOST

SVĚTELNÁ SIGNALIZACE
červená/žlutá/zelená

PROTIPÁDOVÁ BRZDA
používaná ve vratech a mřížích
s trubkovým pohonem

POJISTKA
pro případ prasknutí pružin

FOTOBUŇKA
jednosměrná IP 65

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK
v dolní liště

8

Mříže a rolovací vrata jsou vybavena pojistkou proti pádu křídla pro případ prasknutí 
pružin nebo bezpečnostní brzdou integrovanou v pohonu. Všechna řešení lze rozšířit 
o dodatečná zabezpečení – signalizační lampy, které jsou užitečné ve velkých průmys-
lových objektech, nebo fotobuňky, díky nimž se mříž automaticky zvedne po detekci 
překážky ve světlém otvoru. Podobně funguje zajištění zavírací hrany, které zastaví 
a zvedne mříž po kontaktu s překážkou.

99

Mříže a vrata vyrábíme volitelně ve dvou bezpečnostních třídách: RC2 oraz RC3 
(EN 1627:2011).. Zabezpečení proti vloupání tvoří bezpečnostní zámek, namonto-
vaný v dolní liště pancíře, který znemožňuje vytažení uzamčených vrat z venkovní 
strany. Vstup do objektů, které vyžadují speciální ochranu, lze dodatečně zabezpečit 
pomocí přístupových karet nebo kódovací klávesnice. Spuštění řídícího signálu lze 
zašifrovat až devíticiferným kódem. V případě rolovacích mříží musíte také pamatovat 
na bezpečnost během zvedání. Ochrana proti navinutí na hřídel detekuje předměty, 
které se během otvírání nacházejí na pancíři, a zastaví mříž.



POHONY
VRAT A MŘÍŽÍ

10

Automatická vrata nepředstavují jenom pohodlí. Funkční, moderní pohony garantují 
také bezpečnost používání a chrání mechanismus vrat. V závislosti na určení, 
rozměrech, hmotnosti a podmínkách montáže lze rolovací vrata a mříže opatřit jedním 
ze tří typů elektromotorů.



POHONY
VRAT A MŘÍŽÍ

10

Automatická vrata nepředstavují jenom pohodlí. Funkční, moderní pohony garantují 
také bezpečnost používání a chrání mechanismus vrat. V závislosti na určení, 
rozměrech, hmotnosti a podmínkách montáže lze rolovací vrata a mříže opatřit jedním 
ze tří typů elektromotorů.

R
O

LO
V

A
C

Í V
R

A
T

A
 R

1
 S

S
G

 S
 C

E
N

T
R

Á
LN

ÍM
 P

O
H

O
N

E
M

BOČNÍ NÁSTRČNÝ TŘÍFÁZOVÝ POHON
pro velká vrata a mříže s intenzivním provozem např. ve výrobních halách.

BOČNÍ TRUBKOVÝ JEDNOFÁZOVÝ POHON
se díky malé, diskrétní konstrukci osvědčuje např. v obchodních centrech.

CENTRÁLNÍ JEDNOFÁZOVÝ POHON
pro výrobky používané několikrát denně, např. v garážích s jedním parkovacím místem.

11

Boční nástrčný třífázový pohon se vzhledem ke svým parametrům a rozměrům 
používá u výrobků s intenzivním provozem a velkou plochou. Boční trubkový 
jednofázový pohon je novým řešením v nabídce KRISPOL. Díky své konstrukci nevyža-
duje velkou montážní plochu. Doporučujeme ho pro velké mechanismy, které se 
používají několikrát denně. Centrální jednofázový pohon se používá u menších výrobků 
tam, kde intenzita provozu dosahuje 5 – 10 cyklů za den.



www.krispol.pl/cs

Krispol Sp. z o.o. Psary Małe, ul. Budowlana 1, 62-300 Września, 
tel. +48 61 662 41 00, fax +48 61 436 76 48, e-mail: biuro@krispol.pl

Závod č. 1
Psary Małe, ul. Budowlana 1, 62-300 Września

Závod č. 2
ul. Strzykały 4, 62-300 Września

Kontaktujte násTato brožura má reklamní charakter. Použité fotografie a výkresy 

výrobků mají ilustrační charakter a mohou se lišit od skutečných 

výrobků. Společnost Krispol Sp z o.o. si vyhrazuje právo kdykoliv 

provést změny v nabídce výrobků. Odkazování na grafické materiály

a popisy za účelem prodeje výrobků je odpovědností prodávajícího 

subjektu a nezakládá právní nárok vůči společnosti Krispol Sp. z o. o.

C
Z

 - A
ktu

alizace
: 0

9
.0

5
.2

0
2

2
 r.

Tato brožura má reklamní charakter. Použité fotografie a vý-
kresy výrobků mají ilustrační charakter a mohou se lišit od 
skutečných výrobků. Společnost Krispol Sp z o.o. si vyhra-
zuje právo kdykoliv provést změny v nabídce výrobků. Od-
kazování na grafické materiály a popisy za účelem prodeje 
výrobků je odpovědností prodávajícího subjektu a nezakládá 
právní nárok vůči společnosti Krispol Sp. z o. o.

Kontaktujte nás:

KRISPOL Sp. z o.o., ul. Michała Strzykały 4, 62-300 Września, tel. +48 61 662 41 00, e-mail: biuro@krispol.pl

www.youtube.com/KRISPOLvideos www.facebook.com/KRISPOLCeskaRepublikawww.krispol.pl/cs


